ad hanc intentionem . possit hanc aliam speci-
 em etiaz i hoc magis approbare. Judeus vero
 oppinabatur qd esset mercurialis. Reperit eniz
 in .xx. azarai qui est de expositione noiu3 quod
 yelubus est mercurialis z iebub z halub ara. eis-
 dem describitur figuris nec differunt nisi in punc-
 tio. Naz ielbul sic scribit. z halub sic. Et Hy.
 dicit qd mercurialis h3 hanc proprietate h3 quod
 dam qd Rasis scribit de halub siue halubub.
 Althebil infra in deneb.
 Alumen tres h3 species medicine aptas. s. iameni
 z est scissum qd de pluma vulgo dicit. z est rotu-
 du qd zucarum vocat z ob similitudine zucari
 z liqdu qd vocat de rocha vel lipparinu vt Cal-
 sius felix ca. de stomachi morbis.
 Alumen Pli. est salugo terre. plura eius genera
 in cipro candidum z nigrū exigua coloris diffe-
 rentia. fit aut omne ex aqua limoq3. hoc est terre
 erundantis natura. vel ex habundantis. Coria-
 tū yeme estiuus solibus maturat. qd fuit ex eo pre-
 cor candidum fit. gignitur in yspania egypto. ar-
 menia macedonia ponro affrica. insulis sardinia
 melo lippara strolige. laudatissimū i egypto. pri-
 mū melo. huius quoq3 due spes liqdu3 spissūq3
 liqdi probatio vt fit liqdu sine offensis fricanti-
 um quodā igniculo caloris hoc porthinō vocat
 al3 gen^o palidi z scabzi iōq3 hoc vocat paraforō
 zc. z infra aluminis vnū genus cistō vocant gre-
 ci in capillamenta quedam canescenti adherēs.
 vnde quidam traditum potius appellauere. hoc
 fit ex lapide ex quo z qd calcituz vocatur. Sudor
 quidam eius lapidis in spumā coagulatus est. et
 alteruz genus quod strotilio vocat. due eius spe-
 cies fungosum atq3 omniū ore diluiz facile qd in
 totum dāpnatur. Adelius puicosum z forami-
 num fistulis spongie simile rotūdūq3 natura. cā
 didoq3 proprius cum quadam pinguedine inbe-
 rens fricabile nec inficiens. in gretia optium ex
 omnibus qd melium vocatur a melo isula vt dixi-
 mus z cetera.
 Alumen alassur exponit Rasis in li. diuisionū ca.
 de dolore dentiū qd est kali vel cali de quo ifra.
 Aluminati ara. est agritudo animi qua fit homo ef-
 feminatus pessime. A.
 Aluminos Pli. vocat. g. siphato petreū simile ci-
 mile bubule. folijs paruis ramis tribus aut quat-
 tuora radice a cūinibus thimi sūrculosum odora-
 tum gustu dulce. saluam ciens longa radice ruti-
 la nascitur in petris. ideo petereuz cognoscat zc.
 Alupum exponit Ste. qd est terbedū z est turbith.
 Alusen apud. S. i. sexto de simplicibus medicinis
 est qd. A. alqualem vocat vt supra.
 Aluson exponit Step. qd est sergeū quod ignoro.
 Aluta est coriū sup quod cerotaria extendunt i an-
 tidotario vniuersali et apud Alex. 3.
 Aluta latine dicitur herba que grece yfatis vocat
 vt reperi in libro antiquo de simplici medicina.
 Alytel ē instrumentum sublimandi alkimistarū.